PAGE 54 Fusadee®
Code Référence Seuil de Dim. ØxH (mm) Coloris Uc V Up kV In kA Ifus kA Applications
21202 FUSADR5/15 5 15x54 bleu 400 0,8 0,1 10 Habitat peu exposé
21203 FUSADR15/15 15 15x54 rouge 400 0,8 0,25 15 Habitat  exposé
06201 FUSADH15/16 15 16x50 rouge 400 0,4 0,25 15 Home FUSADEE®
01205 FUSADR15/22 15 22x58 rouge 400 0,8 0,25 15 Tertiaire exposé
01215 FUSAR15/22A 15 22x58 rouge et gris 440 0,8 0,5 16 R1000 étage primaire
01206 FUSADR20/22 20 22x58 rouge anneaux dorés 500 1 0,25 16 R1000 étage secondaire
01209 FUSADR50/22 50 22x58 noir 270 0,8 3 10 Habitat très exposé
FUSADEE®
CARTOUCHES DE RECHANGE
(onde 10/350)
Cartouches lignes d'énergie
Parafoudre avant 1998
Code Référence Seuil de Dim Ø x H mm Coloris UP kV Application Porte-Fusadee
01201 FUSADR5/10 5 10,3x38 bleu 0,8 Habitat peu exposé 10201 MTAFZPST10
01202 FUSADR5/14 5 14x51 bleu 0,8 Habitat peu exposé 10203 MTAFZPST14
01203 FUSADR15/14 15 14x51 rouge 0,8 Habitat exposé 10203 MTAFZPST14
21204 FUSADR25/15 25 15x54 noir 0,8 Habitat très exposé 30203 MTAMSC15
01210 FUSADR30/22 30 22x58 vert 0,8 Harmoniques 10205 MTAS101003
FUSAR15/22AFUSADR20/22FUSADR5/15 FUSADR15/15 FUSADH15/16 FUSADR50/22FUSADR15/22
FUSADR5/14 FUSADR15/14
� � �
fusion kW
fusion kW
PAGE 55Fusadee®
FUSADEE®
CARTOUCHES DE RECHANGE
Code Référence Dim. Ø Coloris Uc V UP kV Tension DC Capacité Ifus kA Applications
02710 FUSADP/10HD 10x50 jaune 90 0,2 130 100 pF 5 Numéris T0
03600 FUSADA/11 11x38 marron 24 0,065 40 1,8 nF 5 Alarmes (bus)
03400 FUSADB/11HD 11x38 violet 10 0,015 12 100 pF 5 Informatique (bus)
22200 FUSADP/11 11x38 jaune 127 0,25 160 350 pF 5 Téléphonie
02500 FUSADP/11HD 11x38 jaune et gris 127 0,25 160 100 pF 5 ADSL
23200 FUSADS/11 11x38 rouge 24 0,035 40 2 nF 5 Analogique /4-20mA)
23710 FUSADS/11HD 11x38 noir 24 0,035 40 100 pF 5 Numérique / bus terrain
03900 FUSADY/11 11x38 vert 80 0,09 110 700 pF 5 Automatismes éléctrovannes
02721 FUSADC/14HD 14x85 blanc 212 0,2 300 40 pF 5 Numéris T2 amont
02720 FUSADP/14HD 14x85 jaune 90 0,2 130 40 pF 5 Numéris T2 aval
Cartouches courants faibles
max Uc VxH (mm) parasite
Parafoudre avant 1998
Code Référence Dim Ø x H mm Coloris UP kV Application Porte-Fusadee
02200 FUSADP/8 8,5x31,5 jaune 0,25 Téléphonie 10200 MTAFZPST8
03200 FUSADS/8 8,5x31,5 rouge 0,035 Analogique 10200 MTAFZPST8
03710 FUSADS/10HD 10,3x38 noir 0,035 Numérique 10201 MTAFZPST10
FUSADP/11FUSADP/10 HD FUSADP/11HD FUSADS/11 FUSADA/11 FUSADY/11FUSADB/11HD
FUSADP/8
FUSADS/11HD
FUSADS/10HD
FUSADP/14HD
��